de Amphitheatris, poftquam Saltenm

tts in Veronenfi Infcriptionc m^-
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moratos interpretatus cft cib , cbe

in oggi diciam Fontarte , poftea fub-

dat; »/f"X' '" p*"/" > '^" quella voce

Latina ( Salientes ) effer venuta in

noflra Lingua quella di Sorgente
,

bench^ foglia vfarfi in fenfa alquanto

diverfo. Eft & alia vox paris fi-

gnificationis Mutinenfibus , nempe
Sortia , quam e Gallico Sortir tra-

xifle videntur , aut potiiis ab ip-

fo Surgere Latino , e quo vel an-

tiqui Grammatici teftantur, efFor-

matum fuiffe participium Sor&us

,

vel Sortus , unde Surto & Sorto
,

<k in compofitis Riforto apud Ita-

los • Ex ipfo Sortus , feu Sorto
,

Sotth

.

Sorgo. Leguminis genus . Vide Dif-

fcrtationem XXIV. de ^rtibus I-

talicorum .

Sottana . Veftis genus . Vide Differ-

tationem XXV. de Textrina.

Spaccare. Per medium Findere. Si Me-
nagium aufcultamus, hoc verbum
defcendit ab Expa&are, verbo nem-
pe compofito a Pango . Compingo

,

Compaiius , cujus contrarium Ex-

fadus , ideft non Compa&us . Inde

Expa£lave , Expacare , Spacare . Non
fubfcribo . Ab Expa&are cfFormaf-

fent Itali Spattare , non Spaccare

.

Legitima verbi origo apud Teu-
tonicos reperitur . Habet eorum
Lingua Packeyt fignificans Compin-

gere
, nobis Imballare , .AwHuppare ,

Cengiugnere in un fafcio , o involto

varie cofe . Inde Pa:k , Fafciculus
,

nobis Involto y Faf.io. Ex ifta Ger-

manica voce nos Itali efformavi-

mus diminutivum Pachetto, & Gal-

li Paquet . Angli ex eodem fonte

duxerunt fuum Pac & Pack't .

Germanicum ver6 Pac' en
,

quod
Italice reddirum daret Paccare , nos

nunquam ufurpavimus , fed qui-

dem ejus contrarium , nempe Ex-
Tm. n.
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paccare , Spaccare , reapfe fi^n^fi ans

Diffolvere , leu Finrieve
,
quod prius

unitum erat. An vet6 T uroni-

cum Pachn e Latino Pango de-

fcenderit, decernent alii , non ego.

Spacciare . Expedire La 'nis . Gallis

Depecher , Anglis to Dtlparch , Hi-

fpanis Dejpachar. Incertum , num
nos a Gallis, an illi a nobis ac-

ceperint . Vide fupra Tmpaccio.

Spalancare . .Aliquid daufum aperire

.

Menagius deducic ab Exoalancare

.

Palanca enim fignificat ipfi Mena-

gio palum divifum per longum.

Mihi dubitatio aliqua fupereft
,

num a Palancato potiiis quim a

Palanca , natum fuerit Expalanca-

re , five Spalancare . Erant Palanca-

ta clauftra ex Palis ,
quibus Civi-

tatum antemuralia, aut Portarum

aditus muniebantur, nunc appella-